From: ACTIVA [mailto:xoxxxxaascdxxxaxxx
Sent: Wednesday, April 19, 2017 3:27 PM
To: Volakova Jitka

Subject: Objednavka: 2017/1415431307

Vase objednavka byla odeslana.

Dékujeme Activa

Datum 19.4.2017 15:27

Objednavka ¢. 2017/1415431307

Interni €.

Nazev objednavky OMAI-duben 2017

Uzivatel meulovo-volakova

Firma Mésto Lovosice

Kontakt Jitka Volakova

Ulice Skolni 407/2

Obec Lovosice

Email

Fax

ICO 00263991

DIC CZ00263991

Banka

Platba platba fakturou

Doprava dopravit na dodaci adresu
Jitka Volakova

Odbor majetku a investic
Skolni 407/2, ¢. dveii 130
Lovosice

410 30

Tel.: XXXXXXXXXXXXX
Datum dodani 20.4.2017 8:00 - 16:00
Prac. doba

Celkova cena bez DPH 2 741,00 CZK

Celkova cenas DPH 3 316,61 CZK

Dodaci adresa

. s cena/ks
katalogové Cislo (CZK)
120
ny - zakladaci obal U A4 - leskly

1309/1091000

OA Economy - zakladaci obal U A4 - 59,00 21%

matny
1309/2087250
OA Color - zakladaci obal U A4 - Zluty

DPH mnozstvi

88,00 21%

63,00 21%

celkem bez
DPH (CZK)
88,00
177,00

63,00



1309/2062080

OA Maxi - zakladaci obal s rozsitenou
kapacitou U, A4 - matny

1308/1308273

HIT Office - rychlovaza¢ RZC - zeleny
1308/1308272

HIT Office - rychlovaza¢ RZC - modry
1306/7204100

Emba - archiva¢ni krabice - 410 x 260 x
110 mm

0304/1005102

Jar - prostfedek na myti nddobi - Zelené
jablko, 450 ml

0304/1005103

Jar Sensitive - prostfedek na myti nadobi

- Tea Tree & Mint, 450 ml
0301/2030010

Glade by Brise - osvézovac vzduchu ve
spreji - Ving cistoty, 300 ml
0301/2030015

Glade by Brise - osvézovac vzduchu ve
spreji - Magnolia Vanilla, 300 ml
0102/6660000

Kores Glu Fix - tekuté lepidlo - 50 ml
1320/0400560

Novus 26/6 - dratky do sesivacek
0016/7363000

Schneider Express 735 M - napln do
kulickové tuzky - modra

0012/1356010

Schneider Suprimo - kulickova tuzka -
cerna

Vase ACTIVA

161,00 21%

4,50 21%

4,50 21%

35,00 21%

38,00 21%

38,00 21%

62,00 21%

62,00 21%

19,00 21%

18,00 21%

36,00 21%

19,00 21%

20

20

40

161,00

90,00

90,00

1 400,00

76,00

76,00

248,00

124,00

38,00

36,00

36,00

38,00



